[bookmark: _Hlk483471128]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26»  сентября    2023 г. № 2919
г. Зеленоградск

О внесении изменения в постановление администрации от 25.05.2016 г. № 1062 «О Межведомственной Комиссии по охране здоровья населения при администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ»

В связи с происшедшим кадровыми изменениями состава администрации муниципального образования «Зеленоградского муниципального округа Калининградской области»,  администрация   п о с т а н о в л я е т:
1. В постановление администрации от 25.05.2016 г. № 1062 «О Межведомственной Комиссии по охране здоровья населения при администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» внести следующие изменения:
1.1. приложение № 2 к постановлению читать в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести изменения в название постановления администрации 25.05.2016 г. № 1062 «О Межведомственной Комиссии по охране здоровья населения при администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ», и читать ее в новой редакции: «О Межведомственной Комиссии по охране здоровья населения при администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области».
3. Управлению делами администрации (Н.В.Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета социальной защиты Т. П. Рязанцеву

Глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»	               	                                          С. А. Кошевой

Приложение № 1
к постановлению администрации
МО «Зеленоградский муниципальный округ
Калининградской области»
[bookmark: _GoBack]от «26» сентября 202 3 года №2919

СОСТАВ
«О Межведомственной Комиссии по охране здоровья населения при администрации муниципального образования «Зеленоградский муниципальный округ Калининградской области»

Председатель комиссии:

	Председатель комиссии
	- Первый заместитель главы администрации

	Заместитель председателя комиссии
	- Председатель комитета социальной защиты администрации

	Секретарь комиссии
	- Начальник отдела социальной политики комитета социальной защиты администрации

	Члены комиссии:

	- Заместитель главного врача по медицинской части ГБУЗ Калининградской области «Зеленоградская центральная районная больница имени И.В. Худалова»

	- Начальник управления образования администрации

	- Начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства администрации

	- Заместитель главы администрации – начальник управления сельского хозяйства администрации

	- Начальник отдела по делам ГО, ЧС
и охраны окружающей среды администрации

	- Начальник отдела культуры,
туризма и спорта
администрации

	- Заместитель главного государственного санитарного врача по Зеленоградскому, Светлогорскому, Балтийскому районам и Светловскому, Пионерскому, Янтарному городским округам